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Widok

90º

Właściwości

S[cm]
200

Lokalizacja

H[cm]

Wymiar w
świetle przejścia

Wymiar w
świetle otworu

Oznaczenie na rysunku

H[cm]

Kąt otwarcia

S[cm]

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ WEWNĘTRZNEJ

110

205

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- samozamykacz nawierzchniowy górny z

szyną ślizgową (montaż od strony zawiasów)
w kolorze ślusarki; regulacja prędkości;

- uszczelki eliminujące przenikanie
zanieczyszczeń

- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z
pierścieniem gumowym

- 3 zawiasy
- klasa izolacyjności akustycznej min.

Rw=32dB
- drzwi z kontrolą dostępu, należy

wyposażyć w elektrozaczep 12V NC
- brak progu

1

D1

1P

Pokój badań klinicznych

Opis

Lp.:

Uwagi

100
200
100

210

2

D2

1P

102

90º

200

205

3

D3

--

1L

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe,
higieniczne, okleinowane, z kratką nawiewną

102

90º

200
90

205

4

D4

1L3P

4 (3P,1L)

90º

5

D5

3L1P

4 (2P; 3L)

90º

6

D6

1L

2 (1P;1L)

1

Wyposażenie

Ilość

Schemat

Opis

Wymiar w
świetle otworu

Oznaczenie na rysunku

Lp.:

Ho [cm]
So [cm]

Wysokośc parapetu hp [cm]

Sposób wykończenia i wypełnienia
skrzydła

Współczynnik przenikania ciepła

Współczynnik izolacyjności
akustycznej

Parapet

Odporność ogniowa

Sposób montażu

110
120

80
1

Profil aluminiowy, kolor w uzgodnieniu z
Inwestorem

- wszystkie okucia zgodnie z
wytycznymi producenta

- osłonki na okucia w kolorze całości

[-]

ROLETA WEWNĘTRZNA

wewnętrzny - aglomarmur
- kolor w uzgodnieniu z Inwestorem

- gr. 2,0 cm;

KD

- -1P

90º

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- samozamykacz nawierzchniowy górny z

szyną ślizgową (montaż od strony zawiasów)
w kolorze ślusarki; regulacja prędkości;

- uszczelki eliminujące przenikanie
zanieczyszczeń

- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z
pierścieniem gumowym

- 3 zawiasy
- klasa izolacyjności akustycznej min.

Rw=32dB
- drzwi z kontrolą dostępu, należy

wyposażyć w elektrozaczep 12V NC
- brak progu

UWAGA! PRZED ZŁOŻENIEM ZAMÓWIENIA NALEŻY:
1. UZYSKAĆ PISEMNE UZGODNIENIE Z INWESTOREM
2. WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
3. ZESTAWIENIA ROZWAŻAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTEM (RZUTY + OPIS) ORAZ PROJEKTAMI BRANŻOWYMI
4. PRZED ZAMÓWIENIEM WSZYSTKIE ILOŚCI Z ZESTAWIENIA SPRAWDZIĆ Z RZUTAMI.
5. WSZYSTKIE ROZWIĄZANIA TECHNICZNE, MATERIAŁOWE I KOLORYSTYCZNE NA ETAPIE REALIZACJI MUSZĄ ZOSTAĆ PRZEDSTAWIONE DO
OSTATECZNEJ AKCEPTACJI INWESTORA
6. OSTATECZNY WYMIAR OTWORU WG WYTYCZNYCH WYBRANEGO PRODUCENTA

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- samozamykacz nawierzchniowy górny z

szyną ślizgową (montaż od strony zawiasów)
w kolorze ślusarki; regulacja prędkości;

- uszczelki eliminujące przenikanie
zanieczyszczeń

- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z
pierścieniem gumowym

- 3 zawiasy
- klasa izolacyjności akustycznej min.

Rw=32dB
- drzwi z kontrolą dostępu, należy

wyposażyć w elektrozaczep 12V NC
- brak progu

- powłoka antystatyczna

KD

Komunikacja Serwerownia

1P

90

Toaleta NPŁazienka personelu 2x
Toaleta pacjent

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- kratka nawiewna ze stali nierdzewnej:

powierzchnia otworu wentylacyjnego min.:
0,022 m²

- uszczelki eliminujące przenikanie
zanieczyszczeń

- 3 zawiasy
- brak progu

Oznaczenie na rysunku

Lp.:

Wymiar w
świetle otworu

Widok

H[cm]

Ilość

ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ ZEWNĘTRZNEJ

Opis

parter

Wymiar w
świetle przejścia

Lokalizacja

H[cm]
S[cm]

S[cm]

Kąt otwarcia

Właściwości

90º

205

DZ1

1

200
90

114

1

drzwi zewnętrzne,aluminiowe profilowe,
jednoskrzydłowe, przeszklone szkłem

bezpiecznym

- kolor profili do uzgodnienia z Inwestorem
- zamek z wkładką
- klamka  typu U
- rozetka
- 3 zawiasy
- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z
pierścieniem gumowym
- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- klasa izolacyjności akustycznej min.
Rw=32dB
- przeszklone szkłem bezpiecznym P2
- całkowity współczynnik przenikania ciepła
drzwi U≤1,3W/m²K
- samozamykacz nawierzchniowy górny z
szyną ślizgową (montaż od strony
zawiasów) w kolorze ślusarki; regulacja
prędkości
- listwa progowa uszczelniająca
- drzwi ewakuacyjne

D
Z1

90
P

20
0

1P

KD

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe,
higieniczne, okleinowane, z kratką nawiewną

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe, 
higieniczne, okleinowane, z kratką nawiewną

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- samozamykacz nawierzchniowy górny z

szyną ślizgową (montaż od strony zawiasów)
w kolorze ślusarki; regulacja prędkości;

- uszczelki eliminujące przenikanie
zanieczyszczeń

- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z
pierścieniem gumowym

- 3 zawiasy
- klasa izolacyjności akustycznej min.

Rw=32dB
- drzwi z kontrolą dostępu, należy

wyposażyć w elektrozaczep 12V NC
- brak progu

- drzwi oraz ościeżnice pokryte laminatem z
włókna szklanego odpornego na środki

czyszczące, odporne na uderzenia
- kolor do uzgodnienia z Inwestorem

- zamek z wkładką
- klamki  typu U + rozetka

- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- uszczelki eliminujące przenikanie

zanieczyszczeń
- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z

pierścieniem gumowym
- 3 zawiasy

- klasa izolacyjności akustycznej min.
Rw=32dB

- brak progu

Pom. na dokumentację Gabinet lek, Pokój zabieg.
Rejestracja

1P

Pom. na próbki biologiczne Strefa pacjenta

ZESTAWIENIE STOLARKI

ADRES:

0 1m

RYSUNEK:

INWESTYCJA:

INWESTOR:

ul. 3 Maja 55, 36 - 200 Brzozów
tel. 013 424 13 52
biuro@arpaprojekt.pl

UWAGA!
Rysunek należy rozpatrywać z rysunkami rzutów i elewacji oraz rysunkami branżowymi.
Wszystkie wymiary i wielkości należy sprawdzić na budowie.

2m 5m 8m

PWA-2
DATA: FORMAT: SKALA: NR RYS: KREŚLIŁ:

01.2025 1 : 100297x560 PK

PROJEKTANT:

mgr inż. arch. Artur ULBRYCH
Uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do
projektowania bez ograniczeń nr ewid. Rz/A-14/06

SPRAWDZAJĄCY:

REWIZJA:

Brzozów, gm. Brzozów, powiat brzozowski
jednostka ewidencyjna 180201_4.0001
dz. nr 2466/6

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki
Ośrodek Onkologiczny im. ks. B. Markiewicza
ul. ks. J. Bielawskiego 18, 36-200 Brzozów

mgr inż. arch. Joanna GOŁABEK
Uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do
projektowania bez ograniczeń nr ewid. 12/PKOKK/2022

ADAPTACJA POMIESZCZEŃ W PAWILONIE H W SZPITALU
SPECJALISTYCZNYM W BRZOZOWIE PODKARPACKI OŚRODEK
ONKOLOGICZNY im.ks.B.MARKIEWICZA NA POTRZEBY CWBK
– CZĘŚĆ KLINICZNA

BRANŻA: PROJEKT TECHNICZNO-WYKONAWCZY
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otwór okienny,
roleta aluminiowa (na klucz)

roleta wewnętrzna

roleta wewnętrzna

[-]Rodzaj przeszklenia

[-]

Zgodnie z wytycznymi producenta

90º

6

D7

- kolor profili do uzgodnienia z Inwestorem
- zamek z wkładką

- klamki  typu U + rozetka
- przeszklone szkłem bezpiecznym P2
- wszystkie okucia - stal nierdzewna
- uszczelki eliminujące przenikanie

zanieczyszczeń
- odbój posadzkowy ze stali nierdzewnej z

pierścieniem gumowym
- 3 zawiasy

- klasa izolacyjności akustycznej min.
Rw=32dB

- brak progu

1P

Poczekalnia

drzwi wewnętrzne, aluminiowe profilowe,
jednoskrzydłowe, higieniczne  z wypełnieniem na 

ruszcie systemowym

-

-

1P

KD

102
200
90

205
102
200
90

205
102
200
90

205

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe, 
higieniczne, okleinowane, z kratką nawiewną

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe, 
higieniczne, okleinowane, z kratką nawiewną

drzwi wewnętrzne, jednoskrzydłowe, płytowe, 
higieniczne , okleinowane, z kratką nawiewną

wypełnienie
profil
aluminiowy


